

第一章、开标一览表（报价表）

绍兴文理学院、绍兴市公共资源交易中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成绍兴文理学院艺术学院（师范）认证教学机房设备提升项目（招标编号：2024-01-0005）的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	教师工作站电脑	HP	Z1 G9	2 套	12740	25480	
2	多业务智能数字终端设备	终端主机	鸿羚	HL-MIG500P	2 套	39700	79400
		教师图像采集设备	鸿羚	HL-PD-CAM01		7500	15000
		教室声音采集设备	鸿羚	BY-BM6040		2500	5000
		HDMI 矩阵切换器	绿联	定制		1350	2700
		电源管控模块	鸿羚	ITD90-PC01		800	1600
3	智能多业务触摸式管控机	鸿羚	MSG6200	2 台	3500	7000	
4	教学管控图像采集设备	鸿羚	HL-B312-IR	2 台	800	1600	
5	门禁系统	鸿羚	HL-QF-01	1 套	2500	2500	
6	学生工作站电脑（核心产品）	HP	Z1 G9	88 套	12490	1099120	
7	教师讲台+椅子	国产	配套定制	1 套	3000	3000	
8	学生桌	国产	配套定制	90 位	380	34200	
9	学生椅	国产	配套定制	90 位	120	10800	
10	投影仪	视美乐	SML-ELC650U	2 套	17650	35300	

11	无线扩音、拾音及音箱	数字音频主机	艾力特	OS-8244FC	2套	2500	5000	
		无线麦克风	艾力特	WMU-500		2100	4200	
		教学音箱	艾力特	SPK-25E		1320	2640	
12	静电地板	国产	配套定制	2批	18700	37400		
13	48口交换机	H3C	S1850V2-52P-E I	1台	1800	1800		
14	数位板	绘王	GS1331	45台	1780	80100		
15	空调	扬子	KFR-72LW	1台	5000	5000		
投标报价(小写)			¥: 1458840.00					
投标报价(大写)			壹佰肆拾伍万捌仟捌佰肆拾元整					

注:

项 目 名 称: 绍兴文理学院艺术学院(师范)认证教学机房设备提升项目项 目 编 号: 2024-01-0005中标供应商名称: 浙江绍兴市新华书店有限公司地 址: 绍兴市越城区迪荡道街道湖滨商业中心三幢

 投标人名称(电子签名):

日期: 2024年2月7日